
AYLIK

E-BÜLTEN

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi

sem.gelisim.edu.tr

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sürekli Eğitim

Uygulama ve Araştırma Merkezi (İGÜSEM) olarak

Kasım ayını yoğun ve verimli bir eğitim döneminin

ardından başarıyla tamamlamış bulunuyoruz.

Bu ay, öğrencilerimizin kişisel ve mesleki gelişimlerine

katkı sunmak amacıyla tamamen ücretsiz eğitim

programları planladığımızı duyurmaktan mutluluk

duyarız.

Eğitimlerimizle ilgili duyurulara hızlıca ulaşmak ve

fırsatları kaçırmamak için bizi takipte kalmanız yeterli:   

📸  @gelisimsem 
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EĞİTİMLER

Temel SPSS ile Nicel Veri Analizi
Sertifika Programı

1 Aralık’ta başlayacak olan 30 saatlik eğitim, Dr. Öğr.
Üyesi Can Burak NALBANTOĞLU tarafından
gerçekleştirilecektir. 
Eğitim kapsamında katılımcılar; SPSS’e Giriş
modülüyle programın temel işlevlerini öğrenerek
başlangıç seviyesinde yetkinlik kazanacak, Temel
İstatistik Kavramları ile araştırmalarda kullanılan
ölçütleri sistematik biçimde kavrayacaklardır.
Ardından Uygulamalı Veri Analizi bölümünde gerçek
veriler üzerinde analiz yapma deneyimi edinecek,
Raporlama ve Yorumlama aşamasında ise elde
edilen sonuçları akademik standartlara uygun şekilde
raporlayabilme becerilerini geliştireceklerdir.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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20–21 Aralık 2025 tarihlerinde çevrimiçi olarak
gerçekleştirilecek olan Temel ve Orta Düzey Excel
Eğitimi, Öğr. Gör. Çisem Yaşar tarafından 16 saatlik bir
program olarak planlanmıştır. Eğitim, katılımcıların Excel
programını temel ve orta düzeyde etkin bir şekilde
kullanmalarını amaçlamaktadır.
Eğitim süresince, gerçek hayatta sıkça karşılaşılan veri
düzenleme, tablo oluşturma, formül ve fonksiyon
kullanımı gibi ihtiyaçlara yönelik pratik uygulamalar
yapılacaktır. Katılımcılar, öğrendikleri yöntemleri
pekiştirme imkânı bularak Excel’i bir problem çözme
aracı olarak kullanmayı öğrenebilecek; böylece iş
süreçlerinde verimliliklerini artırabileceklerdir.
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YAKLAŞAN 
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Temel ve Orta Düzey Excel Eğitimi

Otonom Sistemler Temel Eğitim ve
Uygulama Sertifika Programı

15–16–18 ve 22–23–25 Aralık 2025 tarihlerinde yüz
yüze gerçekleştirilecek olan Otonom Sistemler
Temel Eğitim ve Uygulama Sertifika Programı, Öğr.
Gör. Ali Çetinkaya tarafından toplam 30 saat olarak
planlanmıştır. Eğitim, otonom sistemlerin temel
bileşenlerini, çalışma prensiplerini ve uygulama
alanlarını katılımcılara bütüncül bir bakış açısıyla
aktarmayı amaçlamaktadır.
Program kapsamında; sensör teknolojileri, algılama
ve karar verme mekanizmaları, kontrol algoritmaları
ve sistem mimarisi gibi otonom yapıları oluşturan
temel unsurlar hem teorik bilgileri hem de
uygulamalı örnekleriyle ele alınacaktır. Katılımcıların,
otonom sistemlerin nasıl tasarlandığını, nasıl
çalıştığını ve farklı sektörlerde nasıl uygulandığını
anlayarak güçlü bir teknik altyapı kazanmaları
hedeflenmektedir.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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1–4 Aralık 2025 tarihlerinde yüz yüze gerçekleştirilecek
bu eğitim, bilirkişilik faaliyetinde bulunacak kişilerin
yürürlükteki mevzuat, etik ilkeler, raporlama teknikleri
ve uygulamalı inceleme yöntemleri konusunda gerekli
bilgi ve becerileri kazanmalarını sağlamak amacıyla
tasarlanmıştır.
Eğitimi başarıyla tamamlayan katılımcılara Temel
Katılım Belgesi verilecektir. Bu belge ile katılımcılar,
resmi bilirkişilik listelerine başvuru hakkı elde
etmektedir.
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Bilirkişilik Temel Eğitimi

Girişimcilik ve İnovasyon Sertifika
Programı

1 Aralık 2025’te başlayacak çevrimiçi eğitimde, Dr.
Öğr. Üyesi Biray Koçak’ın eğitmenliğinde öğrenciler;
inovasyon ve girişimcilik süreçlerini teorik ve
uygulamalı olarak öğrenerek iş fikirlerini stratejik ve
yaratıcı yöntemlerle geliştireceklerdir. Grup
çalışmaları ve vaka analizleriyle problem çözme
becerilerini güçlendirecek olan katılımcılar,
pazarlama ve ürün geliştirme süreçlerinde yenilikçi
çözümler üretme fırsatı bulacak ve kendi iş fikirlerini
sunumlar aracılığıyla değerlendirme deneyimi
kazanacaklardır.
Eğitim, yalnızca İGÜ öğrencilerine yönelik olup
ücretsizdir.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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İngilizce B1 Seviye Konuşma Eğitimi

İngilizce Dil Eğitimi (B1 Seviyesi)
Sertifika Programı

29 Aralık’ta başlayacak olan 100 saat / 8 hafta
sürecek çevrimiçi eğitim, A2 seviyesinde İngilizce
bilgisine sahip katılımcıların temel İngilizce
becerilerini pekiştirerek günlük yaşamda, iş ve
akademik ortamlarda etkili iletişim kurmalarını
amaçlamaktadır. Program, konuşma, dinleme,
okuma ve yazma alanlarında bağımsız kullanıcı
düzeyine ulaşmalarını ve fikirlerini açık ve doğru bir
şekilde ifade edebilmelerini desteklemektedir. 
Eğitim, İGÜ mezun ve mensuplarına özel avantajlı
fiyat ile sunulmaktadır.

26 Aralık’ta başlayacak olan bu eğitim, Öğr. Gör.
Sercan Doğan ARISOY eşliğinde yüz yüze ve
maksimum 15 kişilik sınıfta gerçekleştirilecektir.
Katılımcılar, günlük ve iş yaşamında temel
diyalogları rahatça gerçekleştirme, dinleme ve
anlama becerilerini geliştirme, kelime
dağarcığını artırarak grameri doğru kullanma
ve farklı durumlarda kendini ifade etme
özgüveni kazanma fırsatı bulacaklardır.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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17–20 Kasım 2025 tarihleri arasında
gerçekleştirilen eğitim, Dr. Öğr. Üyesi Onur
Koru ve Av. Elif Özdemir tarafından yüz
yüze olarak İGÜ F Blok’ta, 15 katılımcının
katılımıyla başarıyla tamamlandı. 
İGÜ akademik personelinin yoğun ilgisi ve
farklı alanlarda uzman dış katılımcıların yer
aldığı eğitim süresince katılımcılar, bilirkişilik
alanına ilişkin bilgi ve becerilerini geliştirme
imkanı buldu.
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TAMAMLANAN 

EĞİTİMLER

7. Grup Bilirkişilik Temel Eğitimi

Çocuk Resimleri Analizi Eğitimi

8–9 Kasım 2025 tarihlerinde, Öğr. Gör.
Merve Mercan tarafından, katılımcı
profili İGÜ öğrencilerinden oluşan 10
kişi ile gerçekleştirilen eğitim başarıyla
tamamlandı. 
Merkezimiz tarafından daha önce de
birçok kez düzenlenen Çocuk Resimleri
Analizi Eğitimi, katılımcılara sunduğu
uygulamalı deneyim ve bilgi birikimi
sayesinde talep edilen bir eğitim olmaya
devam etmektedir. 
Ayrıca, İGÜ öğrencilerine özel sunulan
%50 indirim ile öğrencilerin eğitime
erişimi desteklenmektedir.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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DEVAM EDEN

EĞİTİMLER

Genel İngilizce Dil Eğitimleri (A1
ve A2)

13 Ekim 2025 tarihinde başlayan eğitim, 27
katılımcının yer aldığı çevrimiçi program ile 7.
haftasını tamamladı. 14 Kasım 2025 tarihinde ise
katılımcılarımıza UZEM iş birliğiyle ilk sınavları
uygulandı. Katılımcılar, etkileşimli canlı dersler
aracılığıyla; Pazartesi günü Öğr. Gör. Pınar Aslan,
Salı günü Öğr. Gör. Buse Aksoy ve Perşembe günü
Öğr. Gör. Sercan Doğan Arısoy ile 18.00–22.00
saatleri arasında eğitimlerine devam etmektedir.

Yapay Zekâ Destekli Araştırma,
Analiz Yöntemleri ve Akademik
Yazım Sertifika Programı

18 Ekim tarihinde başlayan eğitim 6. haftasını
geride bıraktı. Eğitmen Dr. Öğr. Üyesi Zeinab
Hassanzadeh ile her Cumartesi 10.00-13.00
saatleri arasında gerçekleştirilen canlı dersler ile
10 katılımcı eğitimlerine devam etmektedir.
Katılımcılar, akademide yapay zekâ destekli
araçlar kullanarak bilimsel araştırma, veri analizi
ve akademik yazım süreçlerini daha etkili, verimli
ve kaliteli bir şekilde gerçekleştirme becerisi
kazanmaktadır.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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Bu ay, 7 Kasım tarihinde Birim Kalite Kurulu
Toplantısı ve 14 Kasım tarihinde Yönetim Kurulu
Toplantısı gerçekleştirildi. 
Ayrıca, 21 Kasım tarihinde Türk Sağlık Vakfı ile dış
paydaş toplantısı düzenlendi. Geçen ay yapılan
Birim Kalite Kurulu toplantısı kararına istinaden
ele alınan katılımcı eğitim sözleşmesi bu ay
uygulamaya geçirildi.

TOPLANTILAR

GÜNDEM

Dış Paydaş Toplantısı

21 Kasım 2025 tarihinde, Türk Sağlık Vakfı’nın iş birliği
talebi doğrultusunda çevrimiçi bir toplantı
düzenlendi. Toplantıya, İGÜSEM Müdürü Dr. Öğr.
Üyesi Tayfun Timuray başkanlık ederken, Türk Sağlık
Vakfı yönetiminden iki katılımcı ve İGÜSEM Müdür
Yardımcısı Nuray Fırat de katılım sağladı. Toplantıda
gündem maddeleri değerlendirildikten sonra, iş birliği
kapsamında atılabilecek adımların belirlenmesi için
tekrar bir toplantı düzenlenmesine karar verildi.

SEM Yönetim Kurulu Toplantısı

14 Kasım 2025 tarihinde, İGÜSEM Müdürü Dr. Tayfun
Timuray başkanlığında Yönetim Kurulu Toplantısı
gerçekleştirildi. Toplantıda, Sürdürülebilir Mutfağın
İlkeleri Sertifika Programı, Akademik Personele Yönelik
Eğiticinin Eğitimi ve Otonom Sistemler Temelleri gibi
planlanan eğitim programları detaylı olarak ele alındı.
Ayrıca, eğitimlerin içerikleri, hedef kitleleri ve
uygulanma takvimleri üzerine görüş alışverişinde
bulunularak, eğitimlerin etkin, verimli ve katılımcı
odaklı bir şekilde yürütülmesi için değerlendirmelerde
bulunuldu.

SEM Katılımcı Eğitim Sözleşmesi

2025-11 sayılı Birim Kalite Kurulu Toplantısı, Karar No:
2025/11-2 kapsamında, katılımcılar için hazırlanan eğitim
sözleşmesi, Hukuk Müşavirliği’nin onayıyla ön kayıt
formuna dijital olarak entegre edildi.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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10 KASIM ATATÜRK’Ü
ANMA GÜNÜ

Fikirleriyle yolumuzu aydınlatan, milletine
çağdaşlaşma idealini miras bırakan Gazi
Mustafa Kemal Atatürk, 10 Kasım 1938
tarihinde saat 09.05’te hayata gözlerini
yummuştur.
Askerî dehasıyla Çanakkale’den Büyük Taarruz’a
uzanan eşsiz zaferler kazanan Atatürk; hukuk,
eğitim, kadın hakları, ekonomi ve kültür
alanlarında yaptığı köklü reformlarla modern
Türkiye’nin temellerini atmıştır.
Onun vizyonu, aklı ve bilime verdiği önem, bugün
hâlâ yolumuzu aydınlatmaya devam etmektedir.

Atamızı saygı, minnet ve özlemle anmak için
İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlük
binasında, akademik ve idari personelden
öğrencilerine kadar tüm katılımcılar 09.05’te
saygı duruşunda bulundu. Bayrak yarıya
indirilip İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından
anma töreni sona erdi.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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Başta Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal
Atatürk olmak üzere, mesleğini sevgiyle ve
özveriyle sürdüren tüm öğretmenlerimize
minnet ve saygıyla…

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 
KUTLU OLSUN!

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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Eğitimler hakkında detaylı bilgi ve kayıt için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz:

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-guncel-egitimler

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-guncel-egitimler
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BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ

4 grup halinde açılan eğitimde 66
katılımcı, eğitimlerini başarıyla
tamamladı ve gerekli bilgi ve becerileri
edinerek Temel Katılım Belgesi almaya
hak kazandı.
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KÜNYE

Koordinatör: 
SEM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Tayfun TİMURAY

Tasarım ve Düzen: 
SEM Müdür Yard. Nuray FIRAT

İçerik ve Haber: 
SEM Müdür Yard. Nuray FIRAT

sem@gelisim.edu.tr @gelisimsem 0 212 422 7000 / 7484
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